
 

Uchwała Nr  13/2020
Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

pn. Gminny Ośrodek Zdrowia w Ornontowicach 
z dnia 28 stycznia 2020r.

w sprawie: przedstawienia opinii do przedłożonego rocznego sprawozdania finansowego
Gminnego Ośrodka Zdrowia w Ornontowicach za rok 2019 oraz zawartej w nim propozycji

podziału zysku netto

Na podstawie art. 48 ust. 2 pkt 2 lit. b  i  d  ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności
leczniczej (t.j. Dz. U. 2018 r. poz. 2190 z późn. zm.) 

Rada Społeczna
uchwala co następuje:

§ 1 

1. Pozytywnie zaopiniować roczne sprawozdanie finansowe Gminnego Ośrodka Zdrowia
w Ornontowicach za rok 2019  oraz  zawartą  w  nim propozycję  podziału  zysku netto,
stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Opinię, o której mowa w ust.1 przedstawia się Dyrektorowi Gminnego Ośrodka Zdrowia
w Ornontowicach.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


